
Xesolución Administrativa 
N° 257-2018 - ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Motupe, 10 de agosto de 2018 

CUT 132970-2018 	 Fech' 	30/07/2018 

Nombre solicitante ROSA ELVIRA DIAZ CAYOTOPA 

Derecho uso de agua 
primigenia 

Resolucion Directoral N° 0502-2012 ANA-AAA JZ-V 

Titular: ACOSTA GRANADOS, JOSE HERMES 

De conformidad con el Informe Técnico N° 128-2018 -ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL-AT/MCF, que describe las 
características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 
Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI que queda registrado con 
CUT:132970-2018 

SE RESUELVE: 

.,-1ZSTZ-..„ Artículo 1°.- Extinguir la LICENCIA de uso de agua, Superficial, Resolucion Directoral N° 0502-2012 
/11‘, V'B's .1?4;  ANA-AAA JZ-V, de fecha 26/09/2012, otorgada a favor de ACOSTA GRANADOS, JOSE HERMES, 
,.. 

,<,` 
. -.2  Ing. Félix E. 1 respecto a la unidad operativa Cod: 65038, LA VICTORIA- SANTA GENOVEVA. 
r Astudil Sanees 'r 
Te" eds,i, RADOR ‘'. 

UA 4„ 
05s).-  

Nombre Superficial, Río LA LECHE 

Volumen asignado 
(m3/año) 

27260.00 

Lugar de uso del agua 

Unidad Productiva o predio Cod: 65038, LA VICTORIA- SANTA GENOVEVA 

Área (ha) Total: ; Bajo riego: 4.000 

Ubicación Política 

Dpto Lambayeque 

Prov Lambayeque 

Dist Jayanca 

Ambito Administrativo 
AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA 

ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE 

Organizació 
n Usuarios 

Junta La Leche 

Comisión Jayanca 

Bloque Riego PMOL-08-B 15 PANTEON -LAYNES N° 15 

Artículo 3°.- Disponer la notificación a los administrados, inscripción en el Registro Administrativo de 

Artículo 2°.- Otorgar LICENCIA de uso de agua Agrario, Superficial, a favor de: DIAZ CAYOTOPA, 
ROSA ELVIRA con DNI 43577770, conforme al detalle siguiente: 

Fuente de agua y volumen asignado 

Pag. 1 de 2 



DEL  

«5 	1'4 
/ 

Resolución Administrativa 
N° 257-2018 - ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Motupe, 10 de agosto de 2018 

Derechos de Uso de Agua y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua. 

AUTO IDAD NACION L DEL AGUA 
AdonIstr 16n Local de 	pe Olmos La Leche 

F"LIX E. 	DILO BANCES • • 

miniitrador Local de Agua 

Pag. 2 de 2 



, 4  . PERÚ Ministerio 
de Agricultura y Riego 

lz,  ANA ommook, 
Autoridad Nacional del Agua 

CUT: 	132970-2018 	EXP: 

ACTA DE NOTIFICACION N° 258-2018-ANA-AAAJZ-ALA.MOLL 

En la ciudad de JAYANCA, provincia de LAMBAYEQUE y departamento de LAMBAYEQUE 

se procedió a notificar la Resolución Administrativa N° 257-2018-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL, de fecha 

fecha 10108/2018, a ROSA ELVIRA DIAZ CAYOTOPA, identificado con DNI N° 43577770 

domiciliado en FUNDO SAN PEDRO - LA VINA - JAYANCA 	 CEL: 985040358 

PERSONA 

n - , ,_) ( li) t P- 

NATURAL 

L 6c hgil -7_  CnTI),IK 

PERSONA JURIDICA 

SELLO DE Recepción 

Nombres y Apelli.es 

1 	2 
, 	t 

" 	 

(De ser el caso) 

COMISIÓN DE USUARIOS 
Sub Sector de Riego fayanca 

- 	firma 

D  ((.--q-' 

SECRETARIA 
RECIBIDO 

N' Registro: ...... I.(.. . : 
.................................. 

Z. Dia:...(1.¿. .. 
...fl....r......................................... 

DNI 
Relación con el Administrado (de ser el caso) 

fi ¿-='Pffi/A Al C) 

Hora: ..... (/:.: .... '..7. . :5;  /.. 	, 	.................... 

__S 
....... 4 	.. ..." ........ 

Firma 

Fecha:  -') 3 -  {,q -  2  c<7  `(-S2 Identificación de la Persona que atiende la 

Hora: 	(7 	2-- 	/-frn diligencia: 
Fecha: 
Hora: 

Se negó a firmar 

Se negó a recibir 

se procede a describir las características externas del inmueble: 

N° de pisos 	 Puertas 	 Ventanas 

Color de paredes 	 Suministro Electrico N° 

Nombre el notificador: 	1/cit'_s 

DNI 	 y  2 i  O 9 

Fecha: 	 /Ú  07-1 

Hora 

410 e 

gnj  g o 	Pz 

/1-1) 

.Y 

Firma/Sello 



Y:.:" 
' 

PERÚ 	Ministerio 
de Agricultura y Meg 

ÁlgZ.,' ANA imiairik 
Autoridad Nacional del Agua 

CUT: 	132970-2018 	EXP: 

ACTA DE NOTIFICACION N° 258-2018-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

En la ciudad de ILLIMO, provincia de LAMBAYEQUE y departamento de LAMBAYEQUE 

se procedió a notificar la Resolución Administrativa N° 257-2018-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL, de 

fecha 10/08/2018, a la JUNTA DE USUARIOS LA LECHE, identificado con RUC/DNI N° 	  

domiciliado en Calle La Capilla S/N - Illimo. 

PERSONA NATURAL PERSONA JURIDICA 

SELLO DE Recepción 
Nombres y Apellidos (De ser el caso) 

1
---

- 9N IE.INIIEf15.% 

J41171111411117V) 	- 
vt, 

-t.1-`: for011t 
Firma 

O SE? 1518  

DNI 
Relación con el Administrado (de ser el caso) 

C  i Á:1  RE 
i 0 

;  

Fecha: I 	entifi ación d 	Pers• •-• que atiende la 

Hora: / 
i1c. 	,ti ú 	acta 	-  )4,/ mj 

diligencia: 
Fecha: 	

( 9-6336i1 

Hora: 

Se negó a firmar 

Se negó a recibir 

se procede a describir las características externas del inmueble: 

N° de pisos 	 Puertas 	 Ventanas 

Color de paredes 	 Suministro Electrico N° 

Nombre el notificador:  Af3 	,,,y7V—ii sf—'0 	7 	j 

DNI 	 /Mí o 9 / t.( ,5-: 
Fecha: 	 /17-9  - 7- 8 
Hora 

Firma/Sello 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

